Dia yang sudah melepas egonya untuk tak menyempurnakan Sumpah Palapanya dengan menaklukkan Sunda, akhirnya terpaksa melakukan serangan. Inilah, yang menurut Aan, kemudian dikenal sebagai Peristiwa Bubat.</p>
<p>Cerita Tutur Perang Bubat - Historia Perang Bubat merupakan perang yang terjadi pada tahun 1279 Saka atau 1357 M pada abad ke-14, yaitu pada masa pemerintahan raja #Majapahit Hayam Wuruk. Perang...</p>
<p>KISAH PERANG BUBAT YANG MENGGETARKAN Dunia Sejarah - YouTube Gajah Mada 4<span> </span>: Perang Bubat oleh Langit Kresna Hariadi adalah salah satu tonggak sejarah yang amat penting, kisahny menjadi pewarna perjalanan Nusantara.